Протокол №4

Общественной комиссии по рассмотрению отчета освоения денежных средств по муниципальному
контракту муниципальной Программу «Формирование современной городской среды на территории

города Фатежа на 2018-2022годы».

г.Фатеж  от 30.11.2018г.  10-00часов

Комиссия в составе:

Председатель комиссии:

Лобов Евгений Владимирович  глава города Фатежа

Заместитель председателя комиссии:

Шашкова Оксана Александровна  заместитель главы Администрации

 города Фатежа

Секретарь комиссии:

Жигулина Ирина Альбертовна  начальник отдела архитектуры,

градостроительства и

 землеустройства Администрации

города Фатежа

Члены комиссии:

Рябищенкова Валентина Михайловна  главный специалист- эксперт

 Администрации города Фатежа

Брусенцева Татьяна Юрьевна  начальник отдела бухгалтерского

 учета и отчетности Администрации

города Фатежа

Чернышев Александр Владимирович  начальник отдела промышленности,

 строительства, ЖКХ и архитектуры

 Администрации Фатежского района

Чаплыгина Людмила Борисовна  генеральный директор управляющей

 компании ООО «ЖилКомСервис»

Лунев Виктор Николаевич  руководитель исполкома местного

 отделения партии «Единая Россия»

Чевычелов Геннадий Алексеевич член штаба регионального отделения

 в Курской области общероссийского

 общественного движения «Народный

 фронт «За Россию»

Гулидов Сергей Вячеславович председатель ревизионной комиссии

 Фатежского района

Логвинов Александр Викторович  директор МКУ «Благоустройство

города Фатежа»

Юркина Ольга Александровна  председатель Собрания депутатов

 Города Фатежа

 Рассмотрела следующие вопросы повестки дня:

1.рассмотрение отчета освоения денежных средств по муниципальному контракту муниципальной
Программу «Формирование современной городской среды на территории города Фатежа на 2018-
2022годы».

 По вопросу повестки дня выступила секретарь комиссии- Жигулина И.А.

 Она доложила присутствующим, что в соответствии с проектом муниципального контракта на
реализацию мероприятий по формированию комфортной городской среды на 2018г. планируемая
стоимость выполнения работ по контракут-2376,042 тыс.руб. В результате проведенных процедур
(электронный аукцион) цена составила 2364.16179. Экономия денежных средств-11.88021тыс.руб.

На сегодняшний день подрядчик выполнил все работы, согласно муниципального контракта. На
сегодняшний день вся сумма по контракту оплачена. Экономия денежных средств, согласно
муниципального контракта и акта выполненных работ направлена на работы по укладке тротуарной
плитки. На сегодняшний день все работы выполнены, сумма полностью оплачена.

Жигулина И.А. предложила общественной комиссии утвердить отчеты по освоению денежных средств.

Общественная комиссия по рассмотрению отчета освоения денежных средств по муниципальному
контракту муниципальной Программу «Формирование современной городской среды на территории
города Фатежа на 2018-2022годы», решила:

1. утвердить отчет по освоению денежных средств по муниципальному контракту муниципальной
Программу «Формирование современной городской среды на территории города Фатежа на 2018-
2022годы» от 28.09.2018г.;

2. утвердить отчет по освоению экономии денежных средств по муниципальному контракту от
06.11.2018г. №1.

Подписи:

Лобов Евгений Владимирович  _____________

Шашкова Оксана Александровна  _____________

Жигулина Ирина Альбертовна  ______________

Рябищенкова Валентина Михайловна  _______________

Брусенцева Татьяна Юрьевна  _______________

Чернышев Александр Владимирович  _______________

Чаплыгина Людмила Борисовна  _______________

Лунев Виктор Николаевич  _______________

Чевычелов Геннадий Алексеевич ________________

Гулидов Сергей Вячеславович  ________________

Логвинов Александр Викторович  ________________

Юркина Ольга Александровна  ________________